
DL - 1                      DEKLARACJA NA PODATEK LEŒNY

D. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paŸdziernika 2002 r. o podatku leœnym  ( Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.).
Sk³adaj¹cy:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó³ek nie maj¹cych osobowoœci prawnej bêd¹cych
                              w³aœcicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u¿ytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi¹cych
                              w³asnoœæ Skarbu Pañstwa lub jednostki samorz¹du terytorialnego oraz dla osób fizycznych bêd¹cych wspó³w³aœcicielami
                              lub wspó³posiadaczami z osobami prawnymi, b¹dŸ z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj¹cymi osobowoœci prawnej
                              lub ze spó³kami nieposiadaj¹cymi osobowoœci prawnej.
Termin sk³adania: Do 15 stycznia ka¿dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoœci maj¹cych wp³yw na powstanie, b¹dŸ
                              wygaœniêcie obowi¹zku podatkowego.
Miejsce sk³adania:Wójt Gminy Subkowy.

        3. Wójt Gminy  Subkowy
            Adres: 83-120 Subkowy,  ul. Wybickiego 19A 

   
           5. Rodzaj w³asnoœci  (zaznaczyæ w³aœciw¹ kratkê)

                   1. w³asnoœæ                          2. wspó³w³asnoœæ

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ZAMIESZKANIA**
10. Kraj

13. Gmina

16. Miejscowoœæ

B. DANE SK£ADAJ¥CEGO DEKLARACJÊ (niepotrzebne skreœliæ)
      *- dotyczy sk³adaj¹cego deklaracjê niebêd¹cego osob¹ fizyczn¹        **- dotyczy sk³adaj¹cego deklaracjê bêd¹cego osob¹ fizyczn¹

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

A. MIEJSCE SK£ADANIA DEKLARACJI

8. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

9. PKD/EKD

C. OKOLICZNOŒCI POWODUJ¥CE KONIECZNOŒÆ Z£O¯ENIA DEKLARACJI

11. Województwo

14. Ulica

17. Kod pocztowy

12. Powiat

15. Nr domu / Nr lokalu

18. Poczta

   
              4. Rodzaj sk³adaj¹cego deklaracjê (zaznaczyæ w³aœciw¹ kratkê)
            

     1. osoba fizyczna      2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna nie posiadaj¹ca osobowoœci prawnej

     4. spó³ka nie maj¹ca osobowoœci prawnej

19. Okolicznoœci (zaznaczyæ w³aœciw¹ kratkê)

1. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej

D. 1. Z WYJ¥TKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczególnienie

1. Lasy ochronne

2. Lasy wchodz¹ce w sk³ad rezerwatów
   przyrody i parków narodowych

3. Lasy pozosta³e (nie wymienione
   w w. 1 i 2)

4. Razem (w 1-3)

Powierzchnia w
hektarach
fizycznych

Stawka podatku
(0,220 m3 drewna

x cena drewna w z³)

Podatek w z³
(rubr. 2x rubr. 3)

1 2 3 4

Za³¹cznik Nr 
Do Uchwa³y Rady Gminy Subkowy
Nr ............... z dnia ......................

Wype³niæ na maszynie, komputerowo lub rêcznie, du¿ymi drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem

1. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika

- - -

na 2. Rok

6. Nazwa pe³na* / Nazwisko, pierwsze imiê, drugie imiê**

7. Nazwa skrócona* / Imiê ojca, imiê matki, data urodzenia - w przypadku, gdy nr PESEL nie zosta³ nadany



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
          (podaæ powierzchniê zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytu³u wystêpuje zwolnienie)

G. OŒWIADCZENIE I PODPIS SK£ADAJ¥CEGO / OSOBY REPREZENTUJ¥CEJ SK£ADAJ¥CEGO

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Oœwiadczam, ¿e podane przeze mnie dane s¹ zgodne z prawd¹.

22. Data wype³nienia (dzieñ - miesi¹c - rok)                                     23. Podpis (pieczêæ) sk³adaj¹cego / osoby reprezentuj¹cej sk³adaj¹cego

25. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmuj¹cego formularz                                        26. Podpis przyjmuj¹cego formularz

20. Imiê                                                                                              21. Nazwisko

F. INFORMACJA O ZA£¥CZNIKACH ZL-1Liczba za³¹czników

24. Telefon kontaktowy

POUCZENIE:

              Na podstawie art. 2 § 1 pkt 1, w zwi¹zku z art. 3 § 1 i art. 3 a ustawy z dnia 17.06.1966 r. o postêpowaniu egzeku- 
cyjnym w administracji   (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z poŸn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawê do wysta- 
wienia tytu³u wykonawczego.

                      Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz 60 
z poŸn. zm.),  podstawy  opodatkowania,  kwoty podatków  zaokr¹gla siê  do pe³nych z³otych,  w ten sposó, ¿e koñcówki 
kwot  wynosz¹ce mniej ni¿ 50 groszy pomija siê,  a koñcówki kwot wynosz¹ce  50 i wiêcej groszy podwy¿sza siê do pe³-
nych z³otych. 

_


